様式第１号（第５条関係）
　　　年　　月　　日
　関川村長　様

組織・団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

関川村集落施設等災害復旧事業補助金交付申請書

関川村集落施設等災害復旧事業補助金交付要綱に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	事業名

	事業実施場所
	　関川村大字

	事業の内容

	経費区分
	事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	財源
内訳
	村補助金
	地元負担金
	その他財源

	円
	円
	円

	添付書類
	□ 写真（被災状況を確認できるもの）
□ 見積書
□ その他必要な書類

	備考

様式第３号（第７条関係）
　　年　　月　　日
　関川村長　様

組織・団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

関川村集落施設等災害復旧事業補助金変更交付申請書

　　年　　月　　日付け　第　　　号で補助金交付決定通知を受けた事業について変更交付を受けたいので、関川村集落施設等災害復旧事業補助金交付要綱の規定により、次のとおり申請します。

記

	事業名

	変更を必要とする理由及び変更の概要

	補助金交付
変更額
	交付決定額
	交付変更申請額
	差額増減額

	　円
	円
	円

	添付書類
	□ 見積書（金額が変更になった場合添付）
□ その他必要な書類

	備考

様式第５号（第９条関係）
　　年　　月　　日
　関川村長　様

組織・団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

関川村集落施設等災害復旧事業補助金実績報告書兼請求書

関川村集落施設等災害復旧事業補助金交付決定を受けた事業について、下記のとおり工事が完了しましたので、関川村集落施設等災害復旧事業補助金交付要綱により報告します。

記

	事業名

	事業実施場所
	関川村大字

	事業の内容

	事業実施期間
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	経費区分
	事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	財源
内訳
	村補助金
	地元負担金
	その他財源

	円
	円
	円

	添付書類
	□ 写真（事業着手前と後が分かるもの）
□ 事業費支払領収書の写し
□ その他必要な書類

	振込先
	銀行　信用組合
信用金庫　農協
	支店
出張所
支所

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

	備考

[bookmark: _GoBack]